
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 3/25 

 

 
Gorjani, 12. veljače 2025. 



1 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 5  

 

 

Na temelju članka 40. Statuta Općine 
Gorjani (Službeni glasnik Općine Gorjani 
broj: 6/21, 1/22, 2/22), općinski 
načelnik Općine Gorjani dana 12. veljače 
2025. godine donosi: 
 

ODLUKU 
o sufinanciranju uslužne komunalne 

djelatnosti ukopa 
 

Članak 1. 
 
Donosi se Odluka o sufinanciranju 
uslužne komunalne djelatnosti ukopa na 
području Općine Gorjani. 
 
Općina Gorjani sufinancira uslužnu 
komunalnu djelatnost ukopa i ispraćaja 
pokojnika i ekshumacije unutar groblja 
na području Općine Gorjani u iznosu od 
200,00 eura. 
 
Iznos sufinanciranja iz stavka 2. ovog 
članka, Općina Gorjani će doznačivati 
isporučitelju komunalne usluge po 
izdanom računu. 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Općine Gorjani. 
 
KLASA: 363-07/25-01/02 
URBROJ: 2158-21-01-25-1 
Gorjani, 12. veljače 2025. 

Temeljem c lanka 28. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 
120/16 i 114/22) i c lanka 30. Statuta 
Opc ine Gorjani (''Sluz beni glasnik Opc ine 
Gorjani'' broj 6/21, 1/22 i 2/22), 
Opc inski nac elnik Opc ine Gorjani dana 7. 
veljac e 2025. godine, donosi 

 
PLAN  

O IZMJENI PLANA NABAVE OPĆINE 
GORJANI 

za 2025. godinu 
 

Č lanak 1. 
 
Donosi se Plan o izmjeni Plana nabave 
Opc ine Gorjani za 2025. godinu za 
predmete nabave c ija je procijenjena 
vrijednost nabave jednaka ili vec a od 
2.650,00 eura, sukladno Tablici u prilogu. 
 

Č lanak 2. 
 
 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom 
donos enja i objavit c e se u Sluz benom 
glasniku Opc ine Gorjani te na Internet 
stranici Opc ine Gorjani, www.gorjani.hr.  
 

KLASA: 400-05/25-01/01 
URBROJ: 2158-21-01-25-3 
Gorjani, 7. veljac e 2025. 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

      Ivan Lović, mag. ing. agr., v.r

 
OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, mag. ing. agr., v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gorjani.hr/


2 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 5  

 

 

SADRŽAJ 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Odluka o sufinanciranju uslužne komunalne djelatnosti ukopa……………….............1 

2. Plan o izmjeni Plana nabave Općine Gorjani za 2025. godinu………………...............1 

 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 5  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Gorjani 

Tisak: Općina Gorjani, Kula 1, 31 422 Gorjani, OIB: 05866611479 

 

 

 


